
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 02.07.2021  № 144-ОД
м. Бровари

Про перекриття руху 
автотранспорту по вул. Росяна, 
вул. Злагоди та обмеження проїзду 
по вул. Чорновола В’ячеслава, 
вул. Симоненка Василя

У зв’язку з проведенням робіт по об’єкту «Нове будівництво блокованої 
малоповерхової житлової забудови Київська область, м. Бровари,                                
вул. Чорновола В’ячеслава» (Ділянка № 1)», керуючись статтею 42, пунктом 8 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Дозволити ТОВ «ВЕНЗАБУД» на час проведення робіт з прокладання 
зовнішніх мереж виконувати роботи з перекриттям руху автотранспорту по    
вул. Росяна, вул. Злагоди та частково обмежити проїзд по вул. Чорновола 
В’ячеслава, вул. Симоненка Василя. Термін виконання робіт з 02.07.2021 до 
30.09.2021. Роботи виконувати поетапно: вул. Росяна, вул. Злагоди,                 
вул. Чорновола В’ячеслава, вул. Симоненка Василя.

2. ТОВ «ВЕНЗАБУД» погодити схему організації дорожнього руху в 
управлінні патрульної поліції у Київській області Департаменту патрульної 
поліції та встановити відповідні дорожні знаки в зоні проведення робіт.

3. Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту попередити ТОВ «ТК «Автосоюз», перевізника 
приміських автобусних маршрутів, щодо обмеження проїзду по вул. Чорновола 
В’ячеслава та вул. Симоненка Василя.

4. Відділу інформаційної політики та зовнішніх зв’язків розмістити 
оголошення на веб-порталі Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.



5. Відділу контролю за станом благоустрою міста проконтролювати 
відновлення благоустрою після завершення будівельних робіт.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Виконуючий обов’язки 
міського голови –  
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради  Петро БАБИЧ


